为贯彻《中华人民共和国环境保护法》、《突发环境事件管理办法》（环保部令第34号）和《企事业单位突发环境事件

应急预案管理办法（试行）》（环发[2015]4号）要求，落实企业环境安全主体责任，在突发环境事件发生后能够迅速、有

序地实施应急工作，公司及子公司编制了《广东伊之密精密机械股份有限公司突发环境事件应急预案》（修订稿2018年第二

版）、《广东伊之密精密注压科技有限公司突发环境事件应急预案》（备案稿），并按照国家相关法律法规要求在当地环境

保护部门备案，同时根据预案定期开展突发环境事件应急演练，确保应急预案的有效性。

广东伊之密精密机械股份有限公司 2020 年度报告全文

71

环境自行监测方案

公司及子公司根据国家法规要求制定了环境自行监测方案，通过自动监测或委托第三方资质机构执行的手工监测对污染

物的排放量进行监测，相关监测方案和年度监测报告可在当地环境主管部门发布的重点监控企业环境信息平台或公司网站查

询。

其他应当公开的环境信息

环境信息公开

广东伊之密精密机械股份有限公司 http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第一季度

http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第二、三季度

http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第四季度

广东伊之密精密注压科技有限公司 http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第一季度

http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第二、三季度

http://www.yizumi.com/cn/news/t97/ 2020年第四季度

其他环保相关信息

无

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.yizumi.com/cn/news/t97/
http://www.yizumi.com/cn/news/t97/
http://www.yizumi.com/cn/news/t97/
http://www.yizumi.com/cn/news/t97/
http://www.yizumi.com/cn/news/t97/
http://www.yizumi.com/cn/news/t97/

广东伊之密精密机械股份有限公司 2020 年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 154,294,935 35.72% 3,600,000   -128,403,475 -124,803,475 29,491,460 6.77%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 22,886,235 5.30% 3,600,000   2,816,525 6,416,525 29,302,760 6.73%

  其中：境内法人持股 1,999,410 0.46%   -1,999,410 -1,999,410 0 0.00%

   境内自然人持

股
20,886,825 4.83% 3,600,000   4,815,935 8,415,935 29,302,760 6.73%

 4、外资持股 131,408,700 30.42%   -131,220,000 -131,220,000 188,700 0.04%

  其中：境外法人持股 131,220,000 30.38%   -131,220,000 -131,220,000 0 0.00%

   境外自然人持

股
188,700 0.04%   188,700 0.04%

二、无限售条件股份 277,705,065 64.28%   128,403,475 128,403,475 406,108,540 93.23%

 1、人民币普通股 277,705,065 64.28%   128,403,475 128,403,475 406,108,540 93.23%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 432,000,000 100.00% 3,600,000   0 3,600,000 435,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司 2020 年 11 月 17 日第二次临时股东大会审议通过的《关于<公司第三期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的

议案》及 2020 年 10 月 26 日第四届董事会第二次会议审议通过的《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，公司同意向

120 名股权激励对象授予 360 万股的限制性股票，每股面值人民币 1 元，授予价格每股人民币 3.49 元，限制性股票的授予日

为 2020 年 11 月 23 日，股票来源为公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广东伊之密精密机械股份有限公司 2020 年度报告全文

73

（一）2020 年 10 月 26 日，公司第四届董事会第二次会议审议通过了《关于<公司第三期限制性股票激励计划（草案）>及

其摘要的议案》、《关于<公司第三期限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理

第三期限制性股票激励计划相关事宜的议案》、《关于召开公司 2020 年第二次临时股东大会的议案》。公司独立董事发表了独

立意见。

同日，公司第四届监事会第二次会议审议通过了《关于<公司第三期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关

于<公司第三期限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于核实<公司第三期限制性股票激励计划激励对象名单>